
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 01 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku, 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.327,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.327,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.241.025,22 zł, dochody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 16.277.775,22 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2021 rok o kwotę – 1.327,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.327,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.342.610,40 zł, wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.306.731,12 zł. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku określający dochody 
i wydatkizwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2021 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1
września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 971 761,00 1 327,00 3 973 088,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 851,00 1 327,00 13 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 851,00 1 327,00 13 178,00

Razem: 16 276 448,22 1 327,00 16 277 775,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1
września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

4810 Rezerwy 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 998 038,30 5 000,00 5 003 038,30

80195 Pozostała działalność 128 000,00 5 000,00 133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 550,00 5 000,00 29 550,00

855 Rodzina 4 064 131,00 1 327,00 4 065 458,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 851,00 1 327,00 13 178,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 851,00 1 327,00 13 178,00

Razem: 17 305 404,12 1 327,00 17 306 731,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr
0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 966 761,00 1 327,00 3 968 088,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 851,00 1 327,00 13 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 851,00 1 327,00 13 178,00

Razem: 4 332 689,38 1 327,00 4 334 016,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do Zarządzenia
nr 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 966 761,00 1 327,00 3 968 088,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 851,00 1 327,00 13 178,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 851,00 1 327,00 13 178,00

Razem: 4 332 689,38 1 327,00 4 334 016,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 758 Różne rozliczenia – niezbędnym stało się działanie polegające na wykorzystaniu środków 
w utworzonej w budżecie gminy rezerwy ogólnej w związku z koniecznością dofinansowania planu 
wydatków Szkoły Podstawowej w Wapnie. Środki z rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 5.000,00 zł 
przeznacza się na zabezpieczenie wydatku na realizację programu „Umiem pływać” dla uczniów klas II i III 
szkoły podstawowej. 

Dział 855 Rodzina - w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr FB.I.3111.185.2021.14 z dnia 
18 sierpnia 2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85513 o kwotę 1.327,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BCCA12-902C-4643-8E95-BFF4A684AD28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-08-31T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




